巴音学院图书馆会议室修缮询价通知
一、项目信息
项目名称：巴音郭楞职业技术学院卫生间修缮
资金预算：42240元
工期：合同签订后15个日历天
[bookmark: _GoBack]项目联系人及联系方式： 杨卫兵  13999029298
二、采购需求
1.项目实施目标
安装卫生间隔档门264个。卫生间隔档门62✘1.5米，要求装三个合页，门包边，带门锁。柱腿局部更换，隔挡连接杆小部分维修。材质是与原材质相同蓝色苞花板。
2.费用范围
供货人完成全部施工，报价包含原料、设备以及施工保障的各类费用和税费以及维护保养费用。响应企业请认真踏勘后报价，明确承包费用报价，报价为工程总价，报价后即视为按采购人需求施工，完成全部供货和施工内容，不接受单价调整和工程量调整，不支付报价外任何费用。
3.付款方式
进度达到工程总量50%以上支付资金总额50%，竣工验收通过后支付至100%。
4.质量保障要求
苞花板、合页及配件、门包边材料、门锁均由采购人看样后确定。
5.响应文件内容
报价响应文件，需按照清单标注单价和总价，同时提供相关企业资质证书和采购人签字盖章的踏勘证明。
6.具体清单后附。